Российская Федерация

Брянская область

ДЯТЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «26»  мая   2023 года  № 4 - 172
г. Дятьково

Об   утверждении   графика   приема   жителей

депутатами   Дятьковского  городского Совета

народных      депутатов     4-го      созыва        в

общественной приемной Дятьковского района

(июль-декабрь 2023 года)

Заслушав информацию главы Дятьковского городского поселения Лукьяненко С.П. «Об утверждении графика приема жителей депутатами Дятьковского городского Совета народных депутатов 4-го созыва в общественной приемной Дятьковского района (июль-декабрь 2023 года)»,

Дятьковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема жителей депутатами Дятьковского городского Совета народных депутатов 4-го созыва в общественной приемной Дятьковского района (июль – декабрь 2023 года).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Дятьковского городского поселения Лукьяненко С.П.

Глава Дятьковского

городского поселения

С.П. Лукьяненко

  Утвержден

решением Дятьковского городского

                                                                                                                              Совета народных депутатов

                                                                                                                              «26» мая 2023 года  № 4- 172
ГРАФИК

приема жителей депутатами Дятьковского  городского Совета народных депутатов

4-го созыва в общественной приемной Дятьковского района (июль-декабрь 2023 года)

	№ пп.
	Фамилия, имя, отчество
	Дни

приема
	Место работы, должность
	Отметка об исполнении

	1
	Кирюшин Дмитрий Михайлович
	05.07.2023
22.11.2023
	Мебельная группа «Катюша», зам.генерального директора по капитальному строительству

	2
	Шведова Надежда Алексеевна
	12.07.2023
29.11.2023
	МАУДО «Вега»,

заведующий отделом

	3
	Афанаскова Юлия Александровна
	19.07.2023
06.12.2023
	Ресурсный информационно-методический центр г.Дятьково БГТУ им. В.Г. Шухова, заведующий

	4
	Плигина Нина Александровна

	26.07.2023
13.12.2023
	Самозанятая

	5
	Брайко Евгений Николаевич

	02.08.2023
20.12.2023
	Пенсионер

	6
	Петранцов Андрей Викторович
	09.08.2023
27.12.2023
	ТРЦ «Кристалл», администратор

	7
	Андрюхин Александр Александрович
	16.08.2023

	Компания Auto3n г.Брянск, менеджер

	8
	Ромашков Дмитрий Владимирович
	23.08.2023
	МБОУ «ДСОШ №3 Дятьковского района Брянской области, директор

	9
	Скуратов Андрей

Анатольевич
	30.08.2023
	ООО «Астера»,

 директор по производству

	10
	Пахомов Виталий

Николаевич
	06.09.2023
	Администрация Дятьковского района, ст.инспектор

	11
	Лукьяненко Сергей Петрович
	13.09.2023
	ООО «Управление жилыми домами», директор

	12
	Анцышкина Людмила

Николаевна
	20.09.2023
	МАДОУ ДСКВ «Хрусталёк», заведующий

	13
	Швайковский Александр Петрович
	27.09.2023
	МУП г. Дятьково ВКХ,

главный инженер

	14
	Авдеев Алексей Алексеевич
	04.10.2023
	ООО «Профильпром», генеральный директор

	15
	Олонцев Максим Андреевич

	11.10.2023
	МАУ ФСК «Олимп»,

 директор

	16
	Дроников Николай Николаевич
	18.10.2023
	ООО «Управление жилыми домами», мастер

	17
	Марков Алексей Владимирович
	25.10.2023
	Индивидуальный

 предприниматель

	18
	Арсёнов Николай

Матвеевич
	01.11.2023

	Администрация Дятьковского района, помощник главы администрации

	19
	Гришутин Владимир Васильевич
	08.11.2023
	ГКУ «Центр занятости населения город Дятьково», директор

	20
	Статычнюк Игорь Петрович
	15.11.2023
	Индивидуальный

предприниматель